## 令和5年度 新潟市インドアソフトテニス選手権大会のご案内

主催 新潟市ソフトテニス協会

毎年恒例の上記大会を下記の要綱にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

1 開催日 令和6年1月8日(月)

開 門 8:00~ 受 付 8:15~ 開会式 8:50~ ※練習コートの開放は8:15 頃から順次割り当てます。

2 開催場所 西総合スポーツセンター (8:00~17:00 2面)

3 参加資格 新潟市に在住する者又は、新潟市協会に加盟している団体の選手 新潟地区及び新潟市内にある学校に在籍中の高校生(各校2ペア以内) 中学強化指定されたペアの中から推薦された中学生男女各6ペア以内

4 種 別 一般男子、一般女子

※高校生、中学生とも一般に参加する

5 競技規則 現行の公益財団法人日本ソフトテニス連盟国際競技規則を準用する

6 試合方法 原則として7ゲームマッチのリーグ戦またはトーナメント戦

7 表彰 新潟市ソフトテニス協会規約の大会表彰規定を適用

8 参加料 一般 1ペア 2,000円 (未加盟 4,000円)

高校生 1ペア 1,000円 中学生 1ペア 800円

9 申込方法 所定の様式に下記事項を記入しメールにて申し込む

①大会名 ②種別 ③選手氏名(フルネーム) ④所属

⑤住所 ⑥申し込み年月日 ⑦申し込み責任者

10 申込締切り 12月25日(月)必着

11 申込先 新潟市ソフトテニス協会 大会受付

E-mail entry@niigatacity-sta.com

12 その他 当協会指定のチェックシートを必ず持参して下さい

競技中の疾病、怪我等の応急処置は行いますが主催者はその後の責任は負いません